
ELENCO VARIAZIONI

Proposta FI - 1 / 2013
Esercizio 2013

4-IL PROGRESSO EQUILIBRATO DELLA COMUNITA'
LOCALE

4 - WELFARE LOCALE
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Risorsa

PARTE I - ENTRATA

0 Avanzo di amministrazione - AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE INVESTIMENTI

0,00

73.033,00

73.033,0073.033,00

999999/2

0 Avanzo di amministrazione - AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE NON VINCOLATO

0,00

861.000,00

861.000,00861.000,00

999999/4

0 Avanzo di amministrazione - AVANZO DI
AMM.NE INVESTIM.VINCOLATO

0,00

875.967,00

875.967,00875.967,00

999999/5

DescrizioneCodiceCap / Art
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
Negative

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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Intervento

PARTE II - SPESA

1090208 ONERI DA SENTENZE SFAVOREVOLI 0,00
861.000,00

861.000,00861.000,00

256300/43 1090208

2090202 ACQUISIZIONE DI AREE 1.100.000,00
949.000,00

2.049.000,00949.000,00

538000/43 2090202

DescrizioneCodiceCap / Art
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
Negative

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

1 2 3 4 5 6 7 8 9


